
„Ty hele, bude vůbec Silvestr?“ 

„Jako já nevim, docela bych jel, ale fakt netušim.“ 

„Je každej rok, tak snad bude i letos.“ 

… 

Jednou provždy dáváme přítrž všem spekulacím, protože 

 

La Silvesta 2016 
BUDE! 

 

matička naše rozmilá Klub Pathfinder,  

přesněji řečeno oblast Jižní kříž 

ještě přesněji Teoš, Juditka a Domča (org tým) 

 

zvou všechny, kdo mají chuť odložit své mobilní telefony  

a užít si trochu (MOOOC!) sociálního kontaktu  

na společném rozloučení s rokem 2016, 

které proběhne na chalupě ve Strašicích, 

od čtvrtku 29.12. do neděle 1.1. 

mělo by vám bejt od 11 (aby mohl jet Pavel) do 99 let (to aby mohl jet i K4 :D ) 

 

Co nás čeká? plafárna, pokec s kámoškama, zmrzlá zem, možnost vyfotit si první selfie roku 2017, 

společné hry; plakání nad tím, co jsme nestihli; stísněné prostory Škulků mikrochaty (ale díky za ni!)  

a mnoho, mnoho dalšího … 

 

Co s sebou? (seznámek jako od maminky) 

1. oblečení a obutí na ven (raději počítejte s chladem) 

2. oblečení do chalupy a na spaní (což zahrnuje VÍCE NEŽ JEDNY PONOŽKY :D) 

3. přezůvky 

4. spacák a karimatku 

5. hygienické potřeby (pastu a mýdlo vysockujete, ale ručník na plovárnu těžko!) 

6. plavky 

7. Bible pro Pathfindery (může být i ta pro normální smrtelníky) 

8. můžete vzít svou oblíbenou hru; je lepší, když máme Bang 4x než ani jednou  

9. sebe 

10. dobrou náladu 

 

 

 



Co si NEBRAT? 

1. kormidlo od raftu 

2. učení  

3. nabíječku na telefon 

4. stan 

5. kulečníková tága 

6. metronom 

 

 

 

Společné stravování bude zajištěno od pátečního rána do nedělního oběda. 

Sraz ve Strašicích bude ve čtvrtek po 17. hodině. 

(pro ty, kteří nebudou moci přijet autem, odjíždí autobus do Strašic ze Strakonic v 14:40 a v 16:40) 

Předpokládané ukončení akce v neděli kolem 13. hodiny. 

 

Vstupné: příspěvek na společné jídlo 130 Kč 

Samozřejmě můžete vzít i spoustu dobrot, ať si máme co nabízet (Silvestr 2016 zažiješ jen 1x za život) 

Přihlášky přes portál Regina na www.pathfinder.cz do středy 28.12., 

nebo prostřednictvím svého vedoucího oddílu. 

 

max. kapacita 20 účastníků  

(Hunger Games o místa začínají, donuť svého vedoucího, ať to udělá včas :D ) 

 

 
 

Konec oznámení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tak ve Strašicích! 

http://www.pathfinder.cz/

